
Uchwała Nr LIII/589/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie uwag do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

obszaru „Zakole Wisły”.   

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) oraz w związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego 

UMK nr. BP-02.6721.282.383.2017.TKA z dnia 02.01.2018r. Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje, :  

§ 1. 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnosi następujące uwagi do projektu MPZP obszaru 

„Zakole Wisły”:  

 - W §19 wyznacza się tereny zieleni urządzonej oznaczonej symbolem ZP1 i ZP2 

o podstawowym przeznaczaniu pod zieleń publicznie dostępną, na których obowiązują 

ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych dotyczących ochrony przed powodzią, które 

wzajemnie się wykluczają. 

 - Wnioskuje się o wyznaczenie ciągu rowerowego pomiędzy obszarem ZP1 i ZP2 

wraz z połączeniem ze ścieżką rowerową przy ul. Stoczniowców. 

 - Proponuje się przewidzieć poszerzenie terenu pod budowę ronda przy skrzyżowaniu 

ul. Nowohuckiej i ul. Koszykarskiej. 

 - Należy zwiększyć liczbę miejsc parkingowych przy zabudowie wielorodzinnej 

wprowadzając zmieniony współczynnik z 1,2 do 1,5. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


